
 

C:\Users\pavlis\Desktop\přihláška2019.doc 

 

 

 

Základní škola Řevnice 

 

 

Přihláška 
na kroužek logopedické  prevence  pro   školní rok 2019 - 2020 

 

 

 

Přihlašuji své dítě : jméno a příjmení :____________________________ 
 

 na kroužek logopedické prevence, který bude v odpoledních hodinách v  úterý a ve čtvrtek  

do 16 hodin v prostředním pavilonu v přízemí Revoluční 901. Podrobný rozvrh podle tříd 

provedu na začátku školního roku. 

 

Prosím o odevzdání přihlášky do úterý 10.9.2019 – třídním učitelům.  

 

Na zápisním lístku, prosím, uveďte vaši e-mailovou adresu a č. telefonu (pro případ nutné 

komunikace).  

 

Dále, zda Vaše dítě bude chodit do ŠD a jméno vašeho klinického logopeda, bez jehož 

vyjádření  (do 31.10. 2019)  nemohu o vaše dítě pečovat.  
 

Začínáme ve úterý 10.9.2019 po obědě, (v ten den je možná i příp. osobní domluva 13 – 16 

hod, případně ještě ve čtvrtek 12.10. ve stejnou dobu). 

 

 

e-mail :…………………………………….          č. tel.:…………………………….. 

  

Dítě bude chodit do ŠD :     ANO      -   NE    Děti vyzvedávám ve ŠD a zase je tam vracím. 

 

Případné dotazy na e-mail :   milena.chvojkova@seznam.cz ,  

    tel. večer domů : 257 720 929 (mezi 18.00 až 21,30) 

    mob. tel.728 646 214 (také mezi 18.00 až 21,30). 

 

Cena za pololetí :  600,-Kč (bezhotovostní platba na účet – č.účtu 115-7963970247/0100 a 

uveďte, že se jedná o platbu za logopedii),  případně osobně u paní hospodářky (na II. stupni). 

Nejpozději do konce září 2019. 

 
 

V Řevnicích, září 2019      Milena Chvojková 
                                                                        asistent logopeda – 

        preventista řečové výchovy 

 
 

 
 

mailto:milena.chvojkova@seznam.cz

